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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016

I AKTIVET Periudha Periudha para
raportuese ardhese

I |AKTIVET AFATSHKURTER 5,098,743.00 1,361,975.00
1. Aktivet monetare 60,789.0 180,682.0
>Banka 60,789.0 180,682.0
>Arka
2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtra 3,037,954.0 1,181,293.0
>Kerkesa te arketueshme 2,876,524.0 973,760.0
>Te tjera te arketueshme
>Tatim mbi fitimin
> Tvsh 17,298.0 207,533.0
>Instrumenta te tjera financiare dhe borvhi
> Te tjera 2,144,132.0
3. Inventari 0.0 0.0
>Lendet e para
>Prodhim ne proces
>Produkte te gatshme
>Mallra per ri shitje 0.0
>Parapagesa per furnizime
>
>

II |[AKTIVET AFATGJATE 4,140,980.00 3,491,245.00
4. Investimet afatgjata materiale 4,140,980.0 3,491,245.0
>Toka
>Ndertesa

>Makineri dhe pajisje

2,581,484.0

3,226,855.0

>Aktive te tjera afat gjata materiale 1,559,496.0 264,390.0
5. Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+II) 9,239,723.0 4,853,220.0
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016
N PASIVET DHE KAPITALET Periudha Periudha para
raportuese ardhese

I |PASIVET AFATSHKURTER 1,266,729.00| 3,169,355.00
1. Huamarrjet
>Qverdraftet bankare
>Huamarrje afat shkurtra
2. Detyrimet tregetare 1,266,729.0 | 3,169,355.0
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 927,514.00 32.810.00
>Te pagueshme ndaj punonjesve 66.978.00
>Detyrime per Sigurimet Shoq., e Shend. 708.00 61,080.00
>Detyrime tatimore per TAP-in 11,700.00

>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

331,007.00

107,589.00

>Detyrime tatimore per Tvsh-ne

>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

7,500.00

>Detyrime per taksat vendore

>Debitore dhe kreditore te tjere

2,889,198.00

>Parapagimet e arketuara

>

Il |PASIVET AFATGJATE

1. Huat Afatgjata

>

N RY;

Te tjera afutgjata

VIV

I |[KAPITALI

7,972,994.00

1,683,865.00

1. Kapitali i pronarit

100,000.0

100,000.0

2. Rezervat

3. Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar

6,289,129.0

1,583,865.0

3. Fitimi ( Humbja ) e vitit paraushtrimor

1,583,865.0

TOTALI PASIVEVE  (I+I1+11I)

9,239,723.0

4,853,220.0
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Nr. Pershkrimi i Elementeve e I Egoudin pars
raportuese ardhese
I TE ARDHURAT 8,936,605.00 3,828,590.00
© Nga shitja e mallrave 8,936,605.00 3,828.,590.00
@ Nga shitja e sherbimeve
9]
IT SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 -2,322,982.00 -1,677,540.00
1 |Shpenzime per materiale 0.0 0.0
© Inventar ne gelje 0.0 0.0
@ Shpenzime per mallrat e prodhuara 0.0 0.0
© Inventari ne fund te vitit 0.0 0.0
2 |Shpenzime personeli (118,406.0) (118,406.0)
Pagat e personelit (101,462.0) (101,462.0)
Siguracion (16,944.0) (16,944.0)
3 (Amortizimi i Aktiveve Afatgjata (765,496.0) (246,105.0)
4 |Te tjera (1,377,752.0) (1,243,400.0)
© Energji uji, fax, telefon, internet (15,000.0) (17,500.0)
© Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 0.0 (59,922.0)
O Benzine/Nafte/Gaz
@ Qera (550,000.0)
© Pagesa te ndryshme (214,000.0) (178,294.0)
© Taksa doganore ¢ Bashkiake (14,000.0) (8,453.0)
@ Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera (378,438.0) (95,190.0)
@ Punime nga te trete ' 0.0 (529.203.0)
O Blerje solucionesh (206,314.0) (354,838.0)
3 |Shpenzimet financiare (61,328.0) (69,629.0)
© Interesa te paguara dhe komisione bankare (15,174.0) (41,474.0)
© Humbje nga kursi I kembimit (46,154.0) (28,155.0)
0
6 |Shpenzime te pa njohura (6,513.0) 0.0
A Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,620,136.0 2,151,050.0
0
1 |Tatim mbi fitimin 331,007.0 161,329.0
B Fitim pas tatimit 6,289,129.0 1,989,721.0
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